PIZZA

Pizza Marina =

Tomatsaus, Mozzarella, Basilikum
Pizza Vegetara #1234
Mozzarella, Cherrytomater, Aubergine
og Pesto

Pizza Laguna =2

Tomatsaus, Mozzarella, Parmaskinke,
Ruccola og Parmesan

Pizza Di Oya =1

Tomatsaus, Mozzarella, Skinke, Sopp,
Oliven og Basilikum

HAMBURGER

Helgoysund Burger =123

Home Style Angus 170g m/cheddarost
Brygga Burger 123

Home Style Angus 170g m/cheddarost og bacon

Sotpotetfries med aioli =354
Vanlige fries med aioli *35,

149,-

189,-

189,-

189,-

159,-

179,-

99,-
39,-

REKER

*Ferske Reker 5009 #1237 239,-
Loff, smgr og majones (*kun ved tilgang)

FJOL

Spekefjgl «12,891011213,14 199,-
Ass. oster og spekemat m/tilbehor

Bestillinger gjores ved
a scanne QR-koden

*Allergener
1-Hvete 2-Melk 3-Egg 4-Cashewngtter 5-Sennep 6-Sulfitt 7-Skalldyr
8-Bygg 9-Mandler 10-Rug 11-Soya 12-Spelt 13-Valngtter 14-Flgte
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ALFREDMENY

Pommes Frites 3 39,-

Med makeklatter

Pizza Alfredo =2 149,-

Tomatsaus og Norvegia

Makeburger =23 99,-

100g burger i brod med ost og méakeklatter
DESSERT

Creme Brulee *23 89,-

Pinneis = 29,-

HELGOYSUND

FERIESENTER & MARINA




